
 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA 
QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA “2013 - Call for 
Predoctoral Positions at IMDEA-Food” (Ref. PR2013-005-06) 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante 
Fundación, publicada el 7 de octubre de 2013 se formuló la Convocatoria para la 
contratación de dos investigadores pre-doctorales “2013 - Call for Predoctoral Positions at 
IMDEA-Food” (Ref. PR2013-005-06). 

De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez examinadas las 
solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente propuesta de 
resolución por la Comisión de Evaluación de fecha 25 de octubre de 2013, en el ejercicio 
de las atribuciones conferidas por los estatutos de la Fundación,  

RESUELVO 

Primero.- Adjudicar dos contratos de duración determinada a tiempo completo para 
colaborar en el desarrollo del proyecto de investigación: “Application of new technologies 
and methods in nutrition research-the example of phenotypic flexibility” (GA nº: 289511) a 
los/las candidatos/as: 

• Ref. PR2013/005 - Predoctoral researcher in Nutritional Genetics and Molecular 
Nutrition: 

- 1008-1710_BERCIANO BENITEZ, Silvia 

• Ref. PR2013/006 - Predoctoral researcher in Biomedical Nutrition: 
 

 - 1009-1225_BLOKKER, Britt Anne 
 
 

Segundo.- Los/as interesados/as deberán incorporarse al desempeño de las tareas a 
partir del 1 de noviembre de 2013  y el contrato será efectivo desde la fecha de 
incorporación. 

Tercero.- Losas beneficiarios/as está obligados/as a cumplir con las normas establecidas 
en la Resolución de la convocatoria y su concesión. Así mismo, el disfrute del contrato 
queda condicionado al cumplimiento de los requisitos establecidos en dichas 
disposiciones. 

Cuarto.- Notifíquese a los/as interesados/as y publíquese en la página web de la 
Fundación. 

Madrid, 30 de octubre de 2013 

 

 

Fdo.: Guillermo Reglero Rada 
Director IMDEA-Alimentación 


		2013-10-30T17:25:19+0100
	ENTIDAD FUNDACION IMDEA ALIMENTACION - CIF G84912724 - NOMBRE REGLERO RADA GUILLERMO JESUS - NIF 73074725E




